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上伊那森林組合
購買品 注文用紙 （注文予約表）

※注文書提出期限：令和５年７月31日必着分まで

Q デゾレート
ペレット「ピュア1号」

以下の商品は電話にてご予約・ご注文ください。
お電話にてご確認ください。期間限定価格です。

ホームページ又はお電話にてご注文下さい。

(3,300)

(616)

5㎏
10㎏袋

3,100
583ペレット

薬剤

ご希望の数量を「予約希望数量」欄にご記入下さい。裏面を点線に沿って折ると、封筒になりますので
ポストへ投函してください。切手は不要です。

●商品は全てお取り寄せとなります。（組合に在庫はございません。）
●限定数のある商品は応募者数が超えた場合、抽選とさせていただきます。
●締め切り後に商品を取りまとめて手配いたしますので、お渡しは８月以降の予定です。
●商品の用意ができ次第、電話・ハガキ等でご連絡いたします。各支所まで受取りにお越し下さい。

注
意
点

袋

袋

提出年月日

令和５年　　　月　　　日

注文者
住所 電話番号

氏名

※金額は全て税込みです。

B

A

B

C

D

(42,350)

(24,200)

(5,500)

(3,740)

(2,750)

(2,750)

(5,335)

(5,775)

(7,095)

(7,205)

(4,400)

(7,700)

(2,640)

(4,202)

(4,730)

(770)

(1,760)
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21,352
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商品名 規格等 価格 （税込：円）
組合員 予約希望数量一般 注　　記単

位
バッテリーチェンソー
BCS310/S

スパイク足袋
山林21

パワー森林香+
携帯防虫器セット

長靴
セーフテックNo.1100
長靴
フォーカス　F-19

ガーデンカッター GTA26

バッテリー　AS2

剪定鋸　魁（さきがけ）

快適防振

カラビナ付き熊よけベル

カラビナ付き熊よけベル

息マジラック

チップソー(9インチ)

チップソー（10インチ）

薄鎌　土佐型

薄鎌　三日月型

ガイドバー長　30cm
質量　2.9kg（ソーチェン、
ガイドバー、バッテリー除く）

ガイドバー長　10cm
質量　1.2kg(バッテリー除く）
スペアチェン2本付き

本体・バッテリー・充電器のセット
軽量コンパクトで操作が楽。

本体・バッテリー・充電器・
バッグのセット
充電式で操作が楽。

家庭用、畔の草刈、荒草刈に最適。

カラー
(○をしてください)
カーキ / ブラック

サイズ

サイズ

サイズ

サイズ

サイズ

30.0㎝

㎝

㎝

定格電圧11V
質量　0.22kg

24cm　鞘付

外径230mm（9インチ）

外径255mm（10インチ）

両刃片刃

両刃片刃

8枚コハゼ 23.0～29.0cm

8枚コハゼ 　30.0cm

鉄芯入り　スパイク無し
M(24.5-25.0)、L(25.5-26.0)、
LL(26.5-27.0)、XL(27.5-28.0)
スパイク有り
23.0～30.0cm
(27.5/28.5/29.5を除く)

サイズ　M/L/LL

径　5cm

径　6cm

2本入り

パワー森林香　10巻
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ト
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足
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足
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足

軽量コンパクトで強力な10.8Vのバ
ッテリー。STIHL ASシステム専用。

ヤニの付着を防ぐ表面処理や目立
て加工で生木の切断に威力を発揮
します。

両刃の鎌を片刃の鎌風に刃付けし
てあります。両刃の刃こぼれに対す
る強さと片刃の食い込みの良さを
融合。

小さくても音は大きく、熊よけになり
ます。澄んだ響き渡る音です。

マスクに適度な空間を作り出し快
適使用感を。

家庭用より分厚い線香。煙の量が
一層多くなり、広い野外での使用に
最適。

・スパイク底は片 方
55本あり滑りにくい

・踵部に衝撃吸収ス
ポンジ入り

・振動軽減手袋
・スズメバチの攻撃

色を排除

滑りにくく抜けにくい
ツインピン構造


